ПРОТОКОЛ
подведения итогов общественного обсуждения проекта
«Об  утверждении  формы  проверочного  листа  (списков  контрольных  вопросов),  применяемого  при  осуществлении  муниципального контроля за исполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств по строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения в муниципальном образовании Нововасюганское сельское поселение»
с. Новый Васюган                                                                                                                  10.02.2022

1. Предметом общественных обсуждений является проект «Об  утверждении  формы  проверочного  листа  (списков  контрольных  вопросов),  применяемого  при  осуществлении  муниципального контроля в сфере благоустройства на территории муниципального образования Нововасюганское сельское поселение».
2. Организатор обсуждений – Глава Нововасюганского сельского поселения.
Место проведения: Томская область, Каргасокский район, с. Новый Васюган, ул. Советская, 49.
3. Информация о проведении общественных обсуждений была размещена на официальном сайте муниципального образования Нововасюганское сельское поселение http://www.novas.ru.
4. Заседание комиссии по проведению общественного обсуждения проведено 10.02.2022 г. в 17-30ч в здании МКУ администрации Нововасюганского сельского поселения по адресу: Томская область, Каргасокский район, с. Новый Васюган, ул. Советская, 49.
5. На заседании комиссии присутствуют 5 членов комиссии. Кворум имеется. Комиссия правомочна для принятия решений.
6. Дополнительных заявок, замечаний и предложений по Внесению изменений проект «Об  утверждении  формы  проверочного  листа  (списков  контрольных  вопросов),  применяемого  при  осуществлении  муниципального контроля за исполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств по строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения в муниципальном образовании Нововасюганское сельское поселение» – не поступило.
7. Комиссия по итогам проведения общественного обсуждения решила:
1) Утвердить проект «Об  утверждении  формы  проверочного  листа  (списков  контрольных  вопросов),  применяемого  при  осуществлении  муниципального контроля за исполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств по строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения в муниципальном образовании Нововасюганское сельское поселение» без изменений и дополнений.

Председатель:
Лысенко Павел Гербертович – Глава Нововасюганского сельского  поселения;
Секретарь комиссии:
Филипова Елена Владимировна – Специалист 1 категории МКУ администрации Нововасюганского сельского поселения
Члены комиссии:
Курвякова Ольга Юрьевна – Специалист 1 категории МКУ администрации Нововасюганского сельского поселения
Киселев Николай Селеверстович – Директор МУП «ЖКХ Нововасюганское»
Киулина Татьяна Михайловна – Депутат Нововасюганского сельского поселения (по согласованию)
Подпись председателя комиссии:
Лысенко П.Г.
Подпись секретаря комиссии:
Филипова Е.В.
Подписи членов комиссии:
Курвякова О.Ю.
Киселев Н.С.
Киулина Т.М.